
          COMUNE   DI   CINISI
(Provincia di Palermo)

C.F. 80017500820 P.IVA 02438370823

ESTRATTO  DI DELIBERAZIONE
DELLA GIUNTA COMUNALE

 

N. 70 del 12/07/2019

OGGETTO:  Approvazione schema di Protocollo d’Intesa tra la Città Metropolitana di Palermo
ed il Comune di Cinisi per la realizzazione di un Centro Nazionale Culturale per la
lotta alle mafie nel Comune di Cinisi  .

L’anno duemilaciannove  addì  dodici  del mese di  luglio  alle Ore 11,45   nella sala delle adunanze della sede
comunale, si è riunita la Giunta Comunale convocata nelle forme di legge.

Presiede  l’adunanza  il  Sig.  PALAZZOLO GIANNI nella  sua  qualità  di  SINDACO e  sono  rispettivamente
presenti ed assenti i seguenti sigg.

Presente Assente
PALAZZOLO Gianni Sindaco X

RUFFINO Aldo Vice Sindaco X

PIZZO Verusca Assessore X

SOLLENA Vito Assessore X

BIUNDO Salvatore Assessore X

Fra gli assenti risultano i signori:

Con l’assistenza del Segretario Dr. IMPASTATO GIOVANNI

Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione ed
invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato.



LA GIUNTA MUNICIPALE

Visti i pareri espressi  dal Responsabile del III Settore LL.PP.
Ad unanimità di voti

DELIBERA

A) di approvare l’allegato schema di Protocollo d’Intesa tra la Città metropolitana di  Palermo ed il
Comune di Cinisi, facente parte integrante e sostanziale del presente atto,per la realizzazione di un
Centro Nazionale Culturale per la lotta alle mafie nel Comune di Cinisi  da finanziare con le risorse
attribuite   nel Piano di Riparto di cui al DDG n. 423 del 31/12/2018 del Dipartimento Regionale delle
Autonomie Locali pubblicato sulla GURS IL 10/05/2019; 

B)  dare  atto  che  il  presente  provvedimento  non  comporta  alcun  onere  finanziario  per
l’amministrazione .

C) di trasmettere copia della presente deliberazione alla Città Metropolitana di Palermo;

Dichiarare la presente immediatamente esecutiva.


	COMUNE DI CINISI
	C.F. 80017500820 P.IVA 02438370823
	ESTRATTO DI DELIBERAZIONE
	DELLA GIUNTA COMUNALE
	
	N. 70 del 12/07/2019



